
Nr. i"=f-8 00 / 16. 10. 2024. 

HOTĂRÂRE 
a Consiliului de Administraţie al Universităţii Politehnica Timişoara 

nr.218 / 08.10.2024 
- privind aprobarea continuării activităţii personalului didactic auxiliar,

up 

care va împlini vârsta legală de pensionare pe parcursul anului universitar 2024- 2025 -

Universitatea 
Politehnica 
Timişoara 

Având în vedere prevederile art.3 din Metodologia de aprobare a continuării activităţii pentru personalul didactic 
auxiliar, Consiliul de Administraţie al UPT emite prezenta, 

HOTĂRÂRE: 

Art. 1. Se aprobă cererile de continuare a activităţii personalului didactic auxiliar care împlineşte vârsta de 
pensionare pe parcursul anului universitar 2024 - 2025, conform anexei. 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică Direcţiei Resurse Umane, entităţilor aferente, precum şi persoanelor în cauză. 

RECTOR, 
conf.univ.dr.ing. Florin DRĂGAN 

SECRETAR ŞEF UNIVERSITATE, 
ing. Iolanda Dorina COSOVAN 

Pia!a Victoriei nr. 2. RO 300006 · Timiioara. lei: +40 256 40 30 DO. fax: +40 156 40 30 11. f·mail: rector@uptro. www.upt.ro 



Direcţia Resurse Umane 

Serviciul Personal 

Către, 

up 
Universitatea
Politehnica 
Timişoara 

Consiliul de Administraţie al UPT 

Având în vedere art. 3 din Metodologia de aprobare a continuării activităţii pentru personalul didactic auxiliar, vă 

transmitem spre analiză solicitările de continuare a activităţii până la finalul anului universitar 2024-2025. 

Director Direcţia Resurse Umane 

Dorina-Otelia RUSET 

Piaţa ViclDriei nr. 2. RO 300006 - Timi;oara. lei: +40156 40 30 00, fax:+40156 403011. E-mail: 1ector@uptro, www.uptro 



Nr.crt 

1 
2 
3 

4 

5 

Nume şi Prenume 

Tabel nominal solicitări depuse pentru continuarea activităţii până la finalul anului universitar 

2024-2025 

Funcţie Loc de muncă 

ABRUDAN PETRU-GABRIEL Şef Serviciu Serviciul Transport Auto 
ICOBESCU DORINA Operator date 

NASAUDEAN MARIA Inginer 

RATOI ELISABETA Administrator Financiar 

ROMAN MARICICA Administrator Patrimoniu 

Secretariatul General - Arhiva 
Serviciul Prevenire şi Protecţie a 

Muncii 
Serviciul burse şi spaţii cazare -

Compartiment burse 
Serviciul Personal 

Data îndeplinirii condiţiilor privind vârsta standard 
de pensionare şi stagiul minim de cotizare 

Întocmit 

Şef Servicii\
. 
;ersonal 

Simon� Filipaş 




